SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

ATA DE REUNIÃO

REUNIÃO Nº04/2022                                          LOCAL: Secretaria de Desenvolvimento Econômico

DATA: 28/04/2022                 HORÁRIO DO INICIO: 07:00          HORÁRIO DO TERMINO: 08:00

SOLICITANTE(s): COMISSÃO LEONEL BEDIN

PAUTA:

QUADRA 06 - LOTE 04 - AMAURI CUNHA

QUADRA 03 - LOTE 01 - ZAMBONI & ZAMBONI LTDA – ME

QUADRA 16 - LOTE 04 - DYANE MICHELLE

Ao vigésimo oitavo dia do mês de Abril de 2022, reuniram-se de forma presencial na Secretaria de Desenvolvimento

Econômico a comissão do Loteamento Leonel Bedin, membros presentes, Secretário Claudio Cezar Oliveira, Cesár

Schevinksi, Paulo S. G. Pereira, Pablo Filipetto, Eraldo Eugênio Silva, Josimar Bruno e integrante da Secretaria,

Kimberly Filimberti. Sr. Claudio Cezar Oliveira abriu a reunião e passou a palavra ao Sr. Josimar Bruno que apresentou

a primeira pauta QUADRA 06 - LOTE 04 - AMAURI CUNHA, na reunião passada foi solicitado pela comissão que o

Sr. Amauri apresentasse documentação de registro de funcionários, Sr. Amauri apresentou a documentação a secretaria,

e a comissão analisou novamente fotos de funcionamento da empresa e documentação. Concedendo a empresa o prazo

de 06 meses para voltar ao funcionamento adequado. Próxima pauta QUADRA 03 - LOTE 01 - ZAMBONI &

ZAMBONI LTDA – ME, a comissão analisou o requerimento da empresa solicitando escritura definitiva, ao analisar a

documentação verificou a falta de rais, notas fiscais, decidido assim por requerer a empresa a documentação em falta.

Próxima pauta, QUADRA 16 - LOTE 04 - DYANE MICHELLE, a empresa enviou um documento à comissão para

informar alteração de atividade no CNPJ. Encerrou a reunião.

SORRISO: A CAPITAL NACIONAL DO AGRONEGÓCIO

FONE 66 3544-1431/ Avenida Blumenau – Centro Sul – CEP 78890-000 - Sorriso - Mato Grosso – Brasil - www.sorriso.mt.gov.br